
SID 1 (2)
2019-01-28

Valärende i kommunfullmäktige 2019-01-28

Ny mandatperiod: nominering av ledamöter för 
Stockholm Exergi Holding AB, ledamöter och 
suppleanter i styrelsen för Mässfastigheter i 
Stockholm AB och Stockholmsmässan AB

Ärendet

Styrelsen för Stockholm Exergi Holding AB består enligt bolagsordningen av åtta 
ledamöter som väljs årligen av bolagsstämman. Av dessa nomineras fyra ledamöter av 
Stockholms stad och de övriga av Fortum Oy. 

Styrelsen för Mässfastigheter i Stockholm AB och styrelsen för Stockholmsmässan 
AB består enligt respektive bolagsordning av tio ledamöter och fyra suppleanter som 
utses årligen av bolagsstämman. Av dessa nomineras fem ledamöter och två suppleanter 
av Stockholms stad och de övriga av Handelskammaren. 

Val av ny styrelse sker på bolagens respektive ordinarie årsstämma år 2019, därefter 
årligen fram till och med ordinarie årsstämma 2023. Kommunfullmäktige utser normalt 
styrelseledamöter på fyra år i stadens bolag varför även denna nominering avser en 
fyraårsperiod. 

Till styrelse i Mässfastigheter i Stockholm AB och Stockholmsmässan AB brukar 
samma personer utses. 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.
1. Fyra ledamöter, nomineras till styrelsen för Stockholm Exergi Holding 

samägt AB för tiden från årsstämma 2019 till årsstämma 2023 enligt 
valberedningens förslag. 

2. Fem ledamöter och två suppleanter nomineras till styrelsen för 
Mässfastigheter i Stockholm AB för tiden från ordinarie årsstämma 
2019 till ordinarie årsstämma 2023 enligt valberedningens förslag. 

3. Fem ledamöter och två suppleanter nomineras till styrelsen för 
Stockholmsmässan AB för tiden från ordinarie årsstämma 2019 till 
ordinarie årsstämma 2023 enligt valberedningens förslag.

4. Vakanser bordläggs.

Kommunstyrelsen beslutar för egen del följande.
Ärendet överlämnas till valberedningen.
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Bilaga
Valberedningens namnförslag

Stockholm den 16 januari 2019

På kommunstyrelsens vägnar:
ANNA KÖNIG JERLMYR

Mats Larsson
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